. АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2019 ‚№ 401

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации
Качканарского городскогоокруга от 1 5.09.2015№ 1050 «О создании
межведомственной комиссии по обследованиюмест с массовым

пребыванием людей на территорииКачканарского городскогоокруга»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского

городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского

округа от 15.09.2015 № 1050 «О создании межведомственной комиссии по

обследованию мест с массовым пребыванием людей на территории

Качканарскогогородского округа» следующиеизменения:
1) состав межведомственной комиссии по обследованию мест с

массовым пребыванием людей на территории Качканарского городского

округа изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Качканарскогогородского округа 22.02.2018 № 206 «О внесении изменений в

постановление Администрации Качканарского городского округа от

15.09.2015 № 1050 «О создании межведомственной комиссии по

обследованию мест с массовым пребыванием людей на территории

Качканарскогогородского округа»».
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно—телекоммуникационной

сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев

Типография ооо «Скиф ! Киш-р улСсершшц‚ . ‚ д 7
Тел.моцарт-91.ини«томик3… из от 11.01.2019.!. 1000и;

УТВЕРЖДЕН
ПостановлениемАдминистрации
Качканарского городскогоокруга
от 18.04.2019 № 401
«О внесении изменений в
постановление Администрации
Качканарского городского округа
от 15.09.2015 № 1050

Состав
межведомственной комиссии по обследованию мест с массовым
пребываниемлюдей на территорииКачканарского городского округа

.№ Ф.И.О. Должность
п/п
1. Ярославцев - Глава Качканарского городского округа,

АндрейАлександрович председателькомиссии

2. Симакова - начальник отдела по делам гражданской
Наталья Анатольевна обороны, чрезвычайным ситуациям,

мобилизационной подготовке и безопасности
Администрации Качканарского городского
ОКРУГЗ, заместитель председателя КОМИССИИ

Члены комиссии
3. Голодрыга - сотрудник отдела Управления Федеральной

Павел Алексеевич службы безопасности России по Свердловской
области в г. Лесном (по согласованию)

4. Казимиров - начальник Качканарского отдела
ЕвгенийНиколаевич вневедомственной охраны — филиала ФГКУ

«Управление вневедомственной охраны войск
национальной гвардии Российской Федерации по
Свердловскойобласти» (по согласованию)

5. Кухлевский — заместитель начальника полиции МО МШД

АлександрНиколаевич России «Качканарский» (по согласованшо)

6. Полудницын — начальник отдела надзорной деятельности и
ЕвгенийЮрьевич профилактической работы Качканарского

городского округа, Нижне-Туринского
городскогоокруга (по согласованию)

7. Руководитель места — по месту соответствующегообследования
массового пребывания (по согласованию)
людей